1
2

[image: image1.emf]
департамент ФИНАнсоВ АДМИНИСТРАЦИИ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  ГОРОД КРАСНОДАР
П Р И К А З

14 ноября 2017 года
                                                                    № 220
Краснодар

О внесении изменения в приказ директора департамента финансов

администрации муниципального образования город Краснодар

от 31.12.2015 № 147 «Об установлении Порядка применения бюджетной

классификации Российской Федерации в части, относящейся к местному бюджету (бюджету муниципального образования город Краснодар)»
В соответствии со статьёй 20 Бюджетного кодекса Российской Федерации  п р и к а з ы в а ю:
1. Внести в приказ директора департамента финансов администрации муниципального образования город Краснодар от 31.12.2015 № 147 «Об установлении Порядка применения бюджетной классификации Российской Федерации в части, относящейся к местному бюджету (бюджету муниципального образования город Краснодар)» следующее изменение:
В приложении № 1А «Перечень главных администраторов доходов местного бюджета (бюджета муниципального образования город Краснодар) и закрепляемые за ними виды (подвиды) доходов местного бюджета (бюджета муниципального образования город Краснодар) и перечень главных администраторов источников финансирования дефицита местного бюджета (бюджета муниципального образования город Краснодар» раздел 918 «Департамент строительства администрации муниципального образования город Краснодар» изложить в следующей редакции:
	«
	918
	Департамент строительства администрации муниципального

образования город Краснодар

	918
	1 13 02994 04 0011 130
	Возврат дебиторской задолженности прошлых лет по средствам федерального бюджета

	918
	2 19 60010 04 0000 151
	Возврат прочих остатков субсидий, субвенций и иных межбюджетных трансфертов, имеющих целевое назначение, прошлых лет из бюджетов городских округов
	».

2. Контроль за выполнением настоящего приказа возложить на заместителя директора департамента, начальника отдела финансирования местного бюджета И.П.Лазареву, начальника отдела сводного планирования Л.Ф.Смирнову, начальника отдела учёта и отчётности В.Г.Тереник.
Директор департамента

   Н.В.Лебедев